Resultados

Resultados

Informacion del evento Nolimits Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 03/12/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 01:40.387
Media del dia 01:56.304
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.387
Tiempo medio grupo prueba 01:55.926
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:05.361
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.361




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ridel prueba 01:40.387 [ 01:40.387 | 00:00.000 | 00:15.916| 00:00.000 | 00:15.538 2
P47363 prueba 01:40.450 [ 00:00.062 | 00:00.062 | 00:15.854 | 00:00.062 | 00:15.476 5
P47359 prueba 01:43.496 [ 00:03.045| 00:03.108 | 00:12.808 | 00:03.108 | 00:12.430 7
P47356 prueba 01:43.627 | 00:00.131 | 00:03.239| 00:12.677 | 00:03.239 | 00:12.299 5
P47354 prueba 01:46.555 [ 00:02.928 | 00:06.167 | 00:09.749 [ 00:06.167 | 00:09.371 7
P47362 prueba 01:46.825 | 00:00.270 | 00:06.438| 00:09.478 | 00:06.438 | 00:09.100 4
P47350 prueba 01:49.395 [ 00:02.569 | 00:09.007 | 00:06.909 | 00:09.007 | 00:06.531 6
P47341 prueba 01:49.933 | 00:00.538 | 00:09.545| 00:06.370 | 00:09.545| 00:05.992 3
P47351 prueba 01:50.752 [ 00:00.818 | 00:10.364 | 00:05.552| 00:10.364 | 00:05.174 17
P47372 prueba 01:50.924 [ 00:00.172 | 00:10.536 | 00:05.380 | 00:10.536 | 00:05.002 5
P00021 prueba 01:52.040 [ 00:01.115| 00:11.652 | 00:04.264 | 00:11.652| 00:03.886 19
P47353 prueba 01:54.979 [ 00:02.939 | 00:14.592 | 00:01.324 | 00:14.592| 00:00.946 11
P47349 prueba 01:55.479 | 00:00.499 | 00:15.091 | 00:00.825] 00:15.091 | 00:00.447 3
P47352 prueba 01:56.647 [ 00:01.168 | 00:16.259 | 00:00.342 | 00:16.259 | 00:00.720 5
P47364 prueba 01:56.903 [ 00:00.256 | 00:16.515| 00:00.598 | 00:16.515| 00:00.976 11
P47360 prueba 01:57.299 [ 00:00.396 | 00:16.912| 00:00.995| 00:16.912 | 00:01.373 8
P47373 prueba 02:01.227 [ 00:03.928 | 00:20.840 | 00:04.923 | 00:20.840 | 00:05.301 11
P47365 prueba 02:02.987 [ 00:01.760 | 00:22.600 | 00:06.683 | 00:22.600 | 00:07.061 10
P47374 prueba 02:03.208 [ 00:00.221 | 00:22.821 | 00:06.904 | 00:22.821| 00:07.282 13
P47355 prueba 02:03.628 [ 00:00.419 | 00:23.240 | 00:07.323 | 00:23.240| 00:07.701 15
P47361 prueba 02:04.280 [ 00:00.652 | 00:23.893 | 00:07.976| 00:23.893 | 00:08.354 16
rider4 iniciacion 02:05.361 [ 00:01.080 | 00:24.974 | 00:09.057 | 00:00.000 | 00:00.000 10
P47348 prueba 02:14.633 [ 00:09.272 | 00:34.246 | 00:18.329 | 00:34.246 | 00:18.707 7
P47358 prueba 02:15.366 [ 00:00.732 | 00:34.978 | 00:19.062 | 00:34.978 | 00:19.440 10
P47357 prueba 02:21.214 | 00:05.847 | 00:40.826 | 00:24.909 | 00:40.826 | 00:25.287 16
P47339 prueba 05:04.659 [ 02:43.445| 03:24.271 | 03:08.354 | 03:24.271| 03:08.732 1
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